



Zp.271.12.2019

Golina, 5.11.2019r.

Gmina Golina

ul. Nowa 1
62-590 Golina

NIP 665 273 35 71

Odpowiedzi na zapytania

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Rewitalizacja Osiedla Starówka w miejscowości Golina – rewitalizacja zabytkowego
Parku Miejskiego w Golinie

I. Pytania z dnia 30.10.2019r.:

"... zwracam się o odpowiedzi /wyjaśnienia do poniższych pytań dot. dokumentacji przetargowej":

1. Opis techniczny wskazuje konieczność „ mechanicznego oczyszczenia zbiorników ze śmieci i zanieczyszczeń organicznych (gałęzie, liście, kożuch glonów na powierzchni wody, niezmineralizowane osady „ zaś przedmiar robót oczyszczenie powierzchni stawów z roślin i namulów „ Proszę o informację czy do zadań oczyszczania należy zebranie średnio 15 cm namułu z dna i skarp zbiorników wraz z ich wywiezieniem poza teren budowy? Czy oczyszczenie z śmieci, gałęzi, liści i kożucha glonów?
2. Czy strumyk wpływający na teren parku także wymaga określonych prac? Proszę o zaznaczenia na mapce dokładnego zakresu prac związanych z oczyszczaniem układu wodnego.
3. Na zdjęciach znajdujących się w opisie technicznym (rejon przy mostku) w korycie znajduje się woda, obecnie większość terenów w których powinna być woda jest sucha co umożliwi precyzyjne oczyszczenie dna zbiorników gdyż maszyna może pracować z poziomu dna zbiornika. Proszę o informację czy taki stan wody jak obecnie (jej brak) utrzymuje się stale/okresowo ? Czy można nim regulować (czy jest jakaś regulowana zaporą) ?
4. Przedmiar robót, pozycja nr 14 i 15 wskazuje konieczność ścinania i karczowania gęstych krzaków na powierzchni 1353 m². Pozycja 86 przedmiaru wskazuje konieczność wykaszania chwastów i jednorocznych samosiewów na terenie niezadrzewionym na powierzchni 67 473,17 m². W dniu dzisiejszym po przeprowadzeniu wizji lokalnej okazało się że może wystąpić konieczność ścinania i karczowania gęstych krzaków na powierzchni wielokrotnie większej niż zakładana. W związku z faktem iż prace te wymagają znacznych nakładów i znacząco wpływają na poziom ceny proszę o uszczegółowienie i zaznaczenie na mapie powierzchni do karczowania jak i powierzchni do koszenia.
5. W pozycji nr 88 i 89 najprawdopodobniej powstał błąd pisarski. Jednostka powinna być wyrażona w ha czy m²?

II. Odpowiedzi:

Ad.1.

Nie należy. Oczyszczanie mechaniczne zgodnie z projektem. Należy pominąć w wycenie pozycje nr 119 d.3.5, 120 d.3.5, 121 d.3.5 przedmiaru robót.

Ad.2.

Oczyszczeniu podlegają stawy i baseny oraz inne akwenty urządzeń parkowych o łącznej powierzchni 7 451,53m² bez cieków i bez strumienia biegnącego na obrzeżach parku

Ad.3.

Obecny stan wody utrzymuje się od 2018 roku. Ponadto przy stawach znajdują się zastawki umożliwiające regulację wody.



Zp.271.12.2019

Ad.4.

Należy do oferty przyjąć powierzchnie zgodnie z przedmiarem.

Ad.5.

Tak. Powstał błąd pisarski. Należy przyjąć jednostkę ha, zamiast m².

III. Pytania z dnia 31.10.2019r:

"... zwracam się o odpowiedzi /wyjaśnienia do poniższych pytań dot. dokumentacji przetargowej":

1. W opisie technicznym pkt.7.1 podano, iż podczas biologicznej rewitalizacji stawów proponuje się preparat Remediant lub równoważny, który wymaga stosowania 2x w roku przez kolejne 3-4 lata. Proszę o odpowiedź po czyjej stronie jest stosowanie przez kolejne 3-4 lata preparatu? Czy jest to po stronie Wykonawcy I należy to uwzględnić w wycenie czy Zamawiającego.
2. Czy namuły powstałe z oczyszczenia stawów należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego (zgodnie z przedmiarem w odległości do 10km) czy Wykonawcy. Czy Zamawiający wymaga udokumentowania utylizacji odpadu (namułu, roślin) czy nie?

IV. Odpowiedzi:

Ad.1.

Tak, po stronie Wykonawcy.

Ad.2.

Nie dotyczy. Należy pominąć w wycenie pozycje 119 d.3.5, 120 d.3.5, 121 d.3.5 przedmiaru robót


BURMISTRZ GOLINY
Mikołaj Durczyński